INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS

NÚCLEO DE PREVENÇÃO E ATENDIMENTO ÀS EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - MA

Despacho nº 9927558/2021-NUPAEM-MA/DITEC-MA/SUPES-MA

Processo nº 02001.007900/2019-11

Interessado: 26.867.232/0001-35

À/Ao AO CHEFE DA DITEC/MA

Assunto: Resposta a despacho CPREV 9915610

1. Em resposta ao despacho CPREV nº 9915610, este NUPAEM-MA manifesta-se de
acordo.

2. Encaminho à DITEC-MA para última análise e consideração.

3. Por fim, sugerimos qua a servidora Taise Alini Varão Ribeiro, manifeste-se quanto sua
disponibilidade, e indique o prazo mais adequado para a  análise do referido estudo. A tulo de
sugestão, indicamos a data de 21 /06/2021.

Respeitosamente,

DAVID DE MELO RIBEIRO JUNIOR
Téc. Adm. / Resp. NUPAEM-MA.

Documento assinado eletronicamente por DAVID DE MELO RIBEIRO JUNIOR, Técnico
Administrativo, em 12/05/2021, às 10:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ibama.gov.br/autenticidade, informando o código verificador 9927558 e o código
CRC 3F0FD475.

Referência: Proces s o nº 02001.007900/2019-11 SEI nº 9927558

Despacho NUPAEM-MA 9927558         SEI 02001.007900/2019-11 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
file:///controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho NUPAEM-MA 9927558